超星线上教学能力提升培训直播安排

自 2 月 1 日起，超星在学习通 APP 为学校提供教师线上教学能力

提升培训直播，切实保障教师线上教学能力实时提升、实践、加强，

参与渠道见附件，直播内容下：

附件：

教师线上教学能力提升培训直播手册

为对抗疫情，响应教育部关于“停课不停教、停课不停学”的重要通知，特

为各位老师提供线上教学能力提升培训直播活动，现将学习方法和渠道做一介

绍，主要分为两个渠道：

第一种渠道：

1、手机下载超星学习通 APP

2、使用手机号注册登录，进入首页。

3、点击首页右上角邀请码按钮，选择邀请码，输入 jsfz

4、点击教师发展主界面中直播讲堂，打开课程，可以看到每期直播课程

第二种渠道：

扫描以下二维码

或者直接访问课程链接地址：

https://mooc1-2.chaoxing.com/course/205796018.html

点击相应章节内容观看直播或回看。

https://mooc1-2.chaoxing.com/course/205796018.html%EF%BC%8C%E7%82%B9%E5%87%BB%E7%9B%B8%E5%BA%94%E7%AB%A0%E8%8A%82%E5%86%85%E5%AE%B9%E8%A7%82%E7%9C%8B%E7%9B%B4%E6%92%AD%E6%88%96%E5%9B%9E%E7%9C%8B%E3%80%82
https://mooc1-2.chaoxing.com/course/205796018.html%EF%BC%8C%E7%82%B9%E5%87%BB%E7%9B%B8%E5%BA%94%E7%AB%A0%E8%8A%82%E5%86%85%E5%AE%B9%E8%A7%82%E7%9C%8B%E7%9B%B4%E6%92%AD%E6%88%96%E5%9B%9E%E7%9C%8B%E3%80%82

	超星线上教学能力提升培训直播安排
	附件：
	教师线上教学能力提升培训直播手册